(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.02.2026

Koten BapoyHbii Abat KIMoM-160-OP

LleHa ¢ HOC: 253 078 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbin pexum, °C
OnpokugbiBaHUe
Konuuectso TOHoB
OunameTp KoTna, MM
O6bem, n

Tun

MonokntouyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 428993

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
ot 0 no 100
py4Hoe

6

652

160
onpokuablBaoWMnCs
380

21

1206

861

1223

129

141.9

BapouHbii koten Abat KIMTAM-60-OP ¢ doyHKLUMEN onpokuabiBaHNs NpegHa3HadveH 4ns NpuroToBEHNS BTOPbIX U TPETbUX
6non, 6ynbOHOB, COYCOB M IECEPTOB, A TAKXE ANS KMMSYEHUS BOAbI HA NPEANPUATASAX MULLEBON NPOMBILNEHHOCTH 1

o6wwecTBeHHOro nuTaHns. Momenb ocHaleHa MexaHU4YeCKoM NaHenbio YNpaBneHusl.

KOHCTpyKUMS 1 BAPOYHBIA COCY L BbIMOMHEHbI N3 ayCTEHUTHOW HepxaBetowwei ctany AlSI 304.

B koMnnekT noctaBku BXOANT MOHTaXHas 6eTOHMpyeMaFI B 1on pama.

Pexumbl paboTbl KoTna:
¢ Cnabwbiit
e CpenHuii
e CunbHbINA

OcobeHHOCTH:

¢ PyyHoi 3anvB BOabI


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kotly-pishchevarochnye/filter/brand-is-abat/apply/

e CnuvB rotoBOro NpoaykTa nyTemM Py4HOro ONPOKMAbIBAHKS BAPOYHOrO COCYA C MOMOLLBIO PYYHOrO NpuBoLa
¢ Kpbllwka ocHaleHa grkcaTopamy Ans 3aKPEneHUs B BEPXHEM MONOXEHNM

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ HomunHanbHas notpebnsiemas MowwHocTb: 18,1 kBT
e Bpems pasorpesa BoAbl B cocyne: 65 MUH.

Onuwuun (3aKka3sblBalOTCS OTAENbHO):
e BapoyHblil cocyq M3 KNCNOTOCTOMKON Hepxasetower ctanu mapku AlSI 316

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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